PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  027/2021

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

VENTURE VEÍCULOS LTDA

OBJETO

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, TIPO PASSAGEIROS, A SEREM

UTILIZADOS NAS AÇÕES DIÁROAS DO ÍNDICE DE GESTÃO

DESCENTRALIZADA - IGD, BEM COMO NA EXECUÇÃO DE

MELHORIAS NA GESTÃO DO CADASTRO ÚNICO E DO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA, DESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL

R$113.160,00 (Cento e treze mil, cento e sessenta reais).

PRAZO

O prazo do contrato administrativo será até 31/12/2021

PROCESSO

0028684

MODALIDADE

Pregão Presencial nº 016/2021

FRONTEIRA/MG; 25 de março de 2021

ELAINE PINESSO

Pregoeira